22. 0.® venerabilis p. Reynerus Bormans, prior huius domus, a. 1556.

25. & M. magistri Pauli de Weda, civis Aquensis. — X Anniversarium
Catharinae Meisen et Hermanni eius mariti; donavit donatione inter vivos
100 et post mortem totidem daleros Aquenses.

26. [ 1765 26. Februarii obitus Deo devotae domicellae Mariae Siiren,
tertiae regulae s. Francisei, canoniae nostrae per 85 a. oeconomac. Quae
pro animae suae refrigerio annuum vi testamenti in ecclesia nostra fundavit
anniversarium cum diacono et subdiacono, in quo exponatur tumba cum
cereis albis.

28. A In quatuor temporibus: M. domicelle Johanne de Eschwijlre®
et Franbaldi viri eius. — M. Johannis de Eicht et Aleidis n. — M. Ham-
mans Boyst ¢ et Mechteldis u. et filiorum et filiarum eorundem. — M. Christine

8) Von einer Hand, welche nur hier vorkommdt.

1) Heinsberg.

2) Nekr. B gibt wohl aus Versehen 1479 an, woraus Schepers in seinen Benefactores
monasterit (s. S. 69) 1459 machte.

3) Legte am 20. Mai 1753 Profess ab und brachte eine Mitgift von 100 Kurolinen
zu 80 Aachener Gulden mit, feierte Mai 1767 Primiz. Chron. cont. fol. 10v und 11. Im
Liber vitae p. 9 wird er Scharlier genannt.

4) Ging am 14. Mirz 1641 von Aachen nach Gaesdonck bei Goch. Nivenheims
Rechnungsbuch, Exposita a. 1641, Rubrik a. a. Wurde 1656 vom Generalkapitel zu Lowen
beauftragt, Fabio Chigi gelegentlich seiner Wahl zum Papst (Alexander VII.) zu gratuliven.
Decr. II. p. 121.

5) Dedit 50 aureos fl. R. So das Nekr. B. Seine Nachrichten viber die, welche ab
olim obtinuerunt memorias quatuor temporum sind auch in den folgenden Anmerkungen
mitgetheilt, soweit sie nicht an andern Stellen abgedruckt sind.

6) Buest dedit 4 marcas perpetui census et 50 fl. aurcos R.
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Sartoris! et Leonardi viri .eius. — M. Johannis Pastoris?, uxorum eius
Katherine et Marie et Petri van der Heiden; et quilibet sae. servabit
collectam cumm m. in missa®. — M. Mathic Belderbusch® et Petersse u. —
M. Kunegundis Schechters. — M. d. Hermanni de Brakel, prepositi ecclesie
Clivensis. -- 8 M. Mathic Pleymauts ct Elyzabeth u. — ¢ M. d. Wilhelmi
Lentz® pastoris s. Petrii — & M. Johannis de Haymboich® et uxorum
eius, filiorum et filiarum.

Marcius.

1. A M. Margarete ancille appothecarii. — Anniversarium® Petri (1516)
Wolff, Agathe (1522) u. et primi mariti eiusdem, filiorum ac filiarum ipso-
rum, et habebunt anniversaria sicut frater domus.

- 2. a Obitus r. p. Joannis Volmari Iverschein?, nostri senioris, a. 84
aetate; est mortuus 1. Martii 1681,